



BES
BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



**HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM
GELECEĞİMİZ İÇİN
ÖRGÜTLENELİM!**

AKP iktidarı tarafından IMF'nin talimatları doğrultusunda topluma dayatılan sosyal yıkım yasaları toplumsal yaşamda ağır tahribatlar yaratmaya devam ediyor.

Yolsuzluk, yoksulluk, yozlaşma, ülkemizde en uç noktaya varmış, toplumda derin yaralar açmış, sosyal, siyasal, ahlaki çürüme ve kirlenme toplumsal bir yaşam biçimi haline getirilmiştir.

AKP iktidarı tarafından uygulanan ekonomik ve siyasal politikalar ülkemiz ve halkımız açısından sosyal bir felakete dönüşmüştür, daha dün Adana'da sekiz ve iki yaşındaki çocuklarını saç kurutma makinası ile ısıtmaya çalışan annenin intihar dramı, keza Ankara'da pahalı doğalgaz yerine belediyenin dağıttığı kaçak kömür ile ısınmaya çalışan ailenin beş ferдинin zehirlenerek ölümleri, AKP iktidarı tarafından uygulanan politikaların birer sosyal sonucudur.

Libya ve Suriye halklarına demokrasi getirmek safsatasıyla Amerikan Taşeronluğuna soyunan AKP iktidarı ülkemizde halkımızın yaşadığı yoksulluğu, işsizliği, ve açlığı görmezden gelerek, kendi halkına masallar anlatmakta, kendisine muallif olan her kesime saldırmaktadır.

Özelleştirme adı altında büyük ve karlı kamusal kuruluşlar sermaye ve yandaş çevrelere peşkeş çekilmiş, et kombinerlerinden seker fabrikalarına, SEKA'dan TÜPRAŞ'a, TEKEL'den Sümerbank'a, yani kısacası, tarım sektöründen, sanayi sektörlerine, hastanelerden, ilaç fabrikalarına kadar yüzlerce kamu kuruluşu IMF'nin talimatları doğrultusunda AKP iktidarı tarafından sermaye ve yandaş kesimlere yok pahasına yağma ettirilmiştir.

Emperyalizmin soygun ve yağma politikalarını harfiyen uygulayan işbirlikçi akp iktidarı, işbirliği yaptığı empeyalist kuruluşların deyimiyle de ülke ekonomisinde 10 cente bağımlı hale getirmiş, işsizlik, yoksulluk ve açlığa toplumsal kader olarak pazarlamaktadır.

Beşikten-mezara, eğitimden-sağlığa tüm kamusal hizmetler paralı hale getirilmiştir. AKP iktidarı tarafından uygulanan ekonomik ve siyasal politikalar ülkemizde bir karabasana dönüşmüştür.

Kamusal alanın yeniden yapılanması adı altında tüm kamu kuruluşları, başta hastaneler, vergi daireleri, Sosyal Sigortalar Kurumu, Emekli Sandığı, Bağ-Kur, kamuya ait ilaç fabrikaları ve diğer tüm kuruluşlar tasfiye edilmiş, geriye kalanlarda yok pahasına elden çıkarılmaya çalışılmaktadır.

Devletin verdiği temel kamusal hizmetler özel sektöre devir edilmek üzere altyapı oluşturulmuştur. Bu kurumlarda çalışan onbinlerce kamu emekçisinin iş güvencesi kaldırılarak işten atılmak ve sözleşmeli hale getirilmek istenmektedir.

AKP iktidarı aynı işi yapan çalışanlar arasında ücrette (700 TL Maliye Bakanlığı vb) ayrımcı uygulamaları ortaya koymuş, çalışanları kendi aralarında bölmüş, bilimsel ve akademik temeli olmayan, dünyada çöpe atılmış uygulamalar üzerinden emek ve emekçi düşmanlığını ortaya koyarak eşit işe, eşit ücret ilkesini yok sayarak insan hakları evrensel beyannamesini ihlal etmiştir.

Uygulanan IMF politikaları, toplumda derin sarsıntıları yaratmış, kapkaç, hırsızlık, uyuşturucu, fuhuş, yolsuzluk, ahlaki çürüme günden güne derinleşmektedir.

IMF iktidarlarının piyonu olan sarı sendikalar, haklarımızı gasp eden tüm yasaları desteklediler, iktidarın eteklerinde başka, dışarıda başka göründüler. Kendi üyelerine ve kamu emekçilerini hep kandırma yoluna

gittiler, 5-10 TL sendika aidatı için yüzde ikilere imza attılar, kendi üyelerini aldattılar, bunun üstünü örtmek için de BES ve KESK'e çamur attılar, atmaya devam ediyorlar.

AKP iktidarı IMF talimatları doğrultusunda geleceğimizi, isimizi elimizden almak istiyor, bizi sözleşmeli köle haline getirmek istiyor, iş güvencemizi ve emekli ikramiyelerimizi kaldırmak istiyor, tüm kamu kurumlarını ve kamu hizmetlerini özelleştirmek istiyor, bunun için de yasaları çıkarıyor ve çıkarmaya devam ediyor, soygun ve sömürü yasalarına karşı mücadele eden sendikamız BES'e ve Konfederasyonumuz KESK'e saldırmaya devam ediyor.

İşte IMF politikaları ve sonuçları, devletin resmi rakamları bile bu gerçeği gizlemiyor. 900 bin insan aç, 20 milyona yakın insan yoksul, işsizlik oranı yüzde onbeş, 5 milyon insan kayıt dışı çalışıyor ve güvencesiz, her çocuk 7 bin dolar borçlu doğuyor; vergilerimizin yüzde atmış, bütçenin yüzde kırkı faizlere gidiyor; vergilerin yüzde sekseni haktan toplanıyor, holdingler, büyük finans kurumları vergi ödemiyor, asgari ücretli aldığı ücretin yüzde kırkını vergi olarak ödüyor, bu liste uzayıp gidiyor.

AKP iktidarı tarafından uygulanan IMF politikaları, ülkemizin ve halkımızın geleceğini tehdit ediyor, çocuklarımızın geleceği ipotek altına alınarak, gelecekleri karartılmak isteniyor.

Bu yıkım politikalarına karşı tüm emekçileri birlikte mücadele etmeye, gücümüzü birleştirmeye ve örgütlenmeye davet ediyoruz.

Sendikamız BES, bir emek ve emekçi örgütüdür. Fiili ve meşru mücadele sonucu kurulmuştur. Bedeller ödemiştir. "Memur sendika kuramaz" diyen sarı işveren sendikaları gibi siyasi iktidarların gölgesinde değil, emekçilerin mücadelesinde büyümüştür.

Büro emekçileri; kimimiz adliyede, SGK'da kimimiz nüfusta, kimimiz Maliye ve diğer kurumlarda çalışmaktayız. Kurumlarımız farklı olsa da sorunlarımız ortak. Elbette kurumlara özgü sorunlarımız vardır, bu sorunlarımızın çözülmesi için sendika olarak her kurum içinde mücadele etmeye devam ediyoruz, çözümünde ortak mücadelede olduğumu görmeliyiz.

Bize yöneltilen bu saldırı dalgasına karşı BES'te örgütlenelim. Çünkü BES, emekçilerin örgütlü gücüdür. Sendikal örgütlenmeyi büyütmek, saldırı dalgasına küçültmektir, hak gasplarının önüne geçmektir, geleceğimize ve haklarımıza sahip çıkmaktır, yoksulluğa yolsuzluğa, yozlaştırmaya karşı durmaktır, çocuklarımıza güvenli bir gelecek sağlamaktır.

Birlikte mücadele, birlikte örgütlenme, birlikte güç olma, sorunlarımıza çözüm getirecektir. BES, fiili ve meşru bir mücadele sürecinden gelmektedir, büro emekçilerinin haklı ve meşru talepleri için onlarca bedel ödemiş ve kazanımlar elde etmiştir.

Kazanımlarımızın yeterli olmadığını biliyoruz, sorunlarımızı kökten çözmediğini biliyoruz, çözüm için küçük güçlü ve direngen adımlar attığımızı biliyoruz, mücadeleyi adım adım örüyoruz, güvenli bir gelecek için işkolumuzda çalışan tüm emekçileri,

MÜCADELE

KAZANIM

DAYANIŞMA

VE ÇÖZÜM İÇİN

**BES'TE ÖRGÜTLENMEYE
DAVET EDİYORUZ!**



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 100 24 Ekim 2011
Sahibi Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan • Yazı İşleri Müdürü • Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. Adakale Sokak No: 32/27 Kızılay-ANKARA•
Tel:0.312 433 23 10 pbx • e-mail:mattekmatbaa@yahoo.com

